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Sobota, 9. 11. 2019

10.00Tržnica z domačimi izdelki in poulična glasba 

11.00 - 18.00Poulični mednarodni extempore Slikarskega 
društva Dablo

11.00 - 02.00Degustacija vin po kleteh Šmartnega

11.00 - 15.00Ansambel Suho cvetje

12.00 - 14.00Glasbena skupina Briška pomlad 

13.00 - 15.00Glasbena skupina Juice bend (otroška animacija)

13.00 - 20.00Varstvo otrok in likovni natečaj Jesen v Brdih

14.00 - 14.45 Nastop plesnega kluba L’uniti 

15.00 - 16.30Otroška ustvarjalna delavnica in poslikava 
obraza

15.00Otvoritev Martinovega s krstom vina in 
posebnim glasbenim gostom Rudijem Bučarjem

16.00 - 20.00Nastopi Vokalne skupine Vinika 

16.00 - 17.00Gledališka predstava za otroke Pesmice s 
podstrešja s poskočnim Dejanom Krajncem 
(Hotel San Martin)

17.00 - 17.45 Nastop učencev Šole petja The best in Glasbene 
šole Pertinach

18.00 - 24.00 Ansambel Suho cvetje 

18.00 - 24.00Glasbena skupina Juice bend

18.00 - 01.00 Glasbena skupina Briška pomlad

18.00 - 24.00 Sherzer brigade 

18.00 - 01.00 DJ Janko

Nedelja, 10. 11. 2019

8.30 Martinov pohod - Vila Vipolže - Martinjak - 
Šmartno - Kozana - Vila Vipolže. Planinsko 
društvo Brda več na brda.si (koledar dogodkov)

10.00 Tržnica z domačini izdelki in poulična glasba

Cel danArt Circle Martinovo Edition – Klemen Brun in 
Etko Tuta

13.00 - 19.00  Degustacija vin po kleteh Šmartnega 

13.00 - 19.00 Ansambel Suho cvetje

15.00  -18.00  Dokumentarni film o življenju z avtizmom 
Društvo za pomoč osebam z MAS OKO (Briška 
hiša)

11.00 - 17.00  Simon Muraro Colja, harmonika

13.00 - 18.00 Varstvo otrok in likovni natečaj Jesen v Brdih

14.00 - 16.00  Otroška ustvarjalna delavnica in poslikava 
obraza

14.00 - 18.00   Glasbena skupina Pikaja

14.00 - 18.00   Nastopi Okteta Quercus

16.15 - 16.45   Plesni nastop #lospravilos

18.00   Ognjena predstava z Ano Žerjal

Š M A R T N O

PROGRAM MARTINOVO 2019

OB VINU
VODA.

Organizator si pridružuje pravico do spremeb.
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Š M A R T N O

Klet Brda – Dobrovo

Čarga 1767 - Pristavo
Ščurek  - Plešivo
Erzetič  - Višnjevik
Hiša Štekar - Snežatno
Kmetija Šibav Danjela – Neblo
Valter Sirk – Višnjevik
Vinarstvo Sirk Aljoša - Višnjevik
Valentinčič Turizem – 
Podsabotin
Vina Bregar - Dolnje Cerovo
Zarova – Gonjače
Simčič Bjanski Grič- Biljana

Moro Wines – Vipolže

Vino Wine  Simčič Karol & Igor 
& Marjan – Hum

Reja vina – Kozana
Vina Peršolja – Kozana
Atelier Kramar – Barbana
Domačija Radikon - Kozana
Edi Simčič – Vipolže
Emeran Reya - Kozana
Fana Estate – Vipolže

Kmetija Benedetič – Vipolže
Vila Eva Wine – Kozana
Vina Prinčič – Kozana
Vina Silveri - Neblo
Zanut -  Neblo

Belica – Medana

Vina Domenis – Šlovrenc

Kristalvin – Višnjevik

Vinarstvo Šibau – Fojana

Vina Aleksander - Medana
Vina Sosolič - Zali Breg

Vinarstvo Marinič Na Bregu – 
Šmartno

Domačija Bizjak - Brestje
Vina Fik Fak  -  Imenje
Vina Mavrič - Šlovrenc

Ronkovi vinogradi - Biljana

Al di la La Champagnarie
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PRODAJA KOZARCEV IN

INFORMACIJE

Cena kozarca 10 €

i

Degustacija vin z briškimi vinarji po 
kleteh, bogata kulinarična ponudba,

glasbeno dogajanje po ulicah,
pester program in varstvo za otroke 

več na www.brda.si

Organiziran avtobusni prevoz
iz Nove Gorice

WC

WC

WC

WC

Glavni vhod
v vas Šmartno

OB VINU
VODA.
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Bar Pr’Naad
Pecivo d.d.
Street food Mammma Mia
Gostišče Turn Šmartno
Gostilna z ognjiščem
Hiša Marica

GOSTINCI
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DOGAJANJE

Otvoritev Martinovega z blagoslovom vina
Galerija likovnega društva Dablo in otroški kotiček
Degustacije oljčnega olja – Društvo oljkarjev Brda
Peka kostanja
Hotel San Martin
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Hiša kulture
Briška hiša
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